主要特点及应用行业
1
Kinco 直线系统特点
1、 简单易用
 专用上位机调试软件
深入理解直线电机用户的使用习惯，并在此基础上进行上位机软件的升级，使我们的调试软件直观、易用；
2、 性能强大
 高刚性、高响应

 自动化装配设备
 3D 打印设备
直线伺服驱动器与电机型号说明
2
Kinco FD2S 系列直线伺服驱动器
FD 4 2 2S - AA - 000
FD 总线直线系列
4 输入电压AF220V
2 驱动器尺寸
000 软件版本
AA 带RS232、FAN接口
2S 第二代产品升级版
Kinco DD2S 系列直线伺服驱动器
DD 4 2 2S - AA - 000
DD 专用直线系列
4 输入电压AF220V
2 驱动器尺寸
000 软件版本
AA
带RS232接口，
支持4M高速脉冲输入
2S 第二代产品升级版
Kinco SLM 系列有铁芯平板直线电机
SLM 1 – W 060
SLM 有铁芯平板直线电机
1 电机尺寸 W 平板直线电机宽度
060 电机尺寸参数
Kinco SLI 系列无铁芯 U 型直线电机
SLI 2 – L 61
SLI 无铁芯U型直线电机
2 电机尺寸 L U型直线电机长度
61 电机尺寸参数
3
Kinco FD2S 系列直线伺服驱动器技术参数
FD2S 系列直线伺服驱动器技术参数表
型号参数 FD412S-AA-000 FD422S-AA-000 FD432S-AA-000
电